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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2014-2018 
 

PROTOKÓŁ NR 8/15 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 23 września 2015 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu  
 

 

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Listy: obecności członków Komisji i gości stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty. 

3. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego                         

za I półrocze 2015 roku. 

4. Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2015 roku. 

5. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XI sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Jurek otworzył 8 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Adam Świniuch  przedstawił informację.  

 

Ad. 3 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2015 roku 

(materiał sesyjny). 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Ad. 4 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego                                      

za I półrocze 2015 roku (materiał sesyjny). 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 
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Ad. 5 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/19/14 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego                   

na rok 2015. 

 

Członek Zarządu Adam Świniuch  przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/18/14 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Powiatu Zgierskiego na lata 2015-2022. 

 

Członek Zarządu Adam Świniuch  przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

Ad. 6 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 7/15 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 7 

Komisja ustaliła, że następne posiedzenie odbędzie 28 października o godz. 12
00

.  

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Jacek Brzeziński przekazał, że odbyło się podsumowanie zmagań sportowych młodzieży w 

roku szkolnym 2014/2015 i na 23 powiaty Powiat Zgierski jest na pierwszym miejscu                              

w województwie łódzkim. Natomiast jutro o godz. 11
00

 będzie miało miejsce oficjalne 

otwarcie nowego roku zmagań sportowych 2015/2016 na Malince w Zgierzu.  

 

Przewodniczący Komisji był zainteresowany, jak wygląda sytuacja naboru do szkół 

ponadgimnazjalnych.  

 

Naczelnik powiedział, że w porównaniu do ubiegłego roku, niektóre szkoły zwiększyły nabór, 

większość szkół utrzymała podobny poziom, a niektóre wypadły słabiej. 

 

Członek Zarządu Adam Świniuch dodał, że mimo obaw związanych z sytuacją, jaka miała 

miejsce w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Zgierzu, udało się 

tam utworzyć trzy oddziały.  

 

Członek Zarządu Wojciech Brzeski poinformował, iż posiada wiedzę, że w Głownie ksiądz 

kupuje budynek po przedszkolu z 99% bonifikatą. Prawdopodobnie do tego budynku zostanie 

przeniesione Publiczne Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II, które obecnie 

funkcjonuje w budynku wynajętym od Gimnazjum Miejskiego. Może to być zagrożeniem dla 

Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Licealno-Gimnazjalnych. 

 

Ad. 8 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 8 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 
 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała           


